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यदुकुव्व ते वक्षसि वज्नभस्य, 
स्वमामिधातं निविडोपगृहात्‌। 
परिखां शनवौविंदग्धा, 

स्त श्डसुकं प्रवदन्ति सन्तः ॥ 
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स्ेचरोमेलनस्धेब तत्कथा यवण्ादिकम्‌ 1 

रोगापहरण दद्रा. विभापरकं स्तथा # 

६। 
वैराम्बद्ध मुमुरत् त्यागिता सब्ब बश्लता । 
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